exemplis permoti statuimus, praescribimus, indulgcmus, decernentes, praesentes

Littcras et in eis coutenta (piaccumque etiam ex co quod quilibet in praemissis

iis vel intcresse habentes, seu habere praetendentes quomodolibet illis non

consenserint nee ad ca vocati sive auditi fuerint, aut ex quibuslibet aliis causis

impugnari minime posse, sed easdem semper ac perpetuo firmas, validas et

efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et ob-

tinere, ac iis ad quos spectat et pro tempore speetabit suffragari, et ab eis
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xr. ioo«i. respective et uviolabiliter observari debere, ac irrituin et inane, si secus super
Komische ,

1

Carie. «is a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari,

10.Oct.1s77. non obstantibus, quatenus opus sit, de jure quaesito non tollendo, aliisque Nostris

et Caneellariae Apostolicae regulis, itemque tarnper AlexandrumHL, Grcgorium X.,

dementem T, Pium IT., Grcgorium XV., dementem XII., aliosque Romanos

Pontifices, Praecleeessores Nostros, quam etiam per Nos de Romani Pontiftcis

electione editis Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis,quarum tenores prae-

sentibus tamquam plene et suffieienter exptressos ac de verbo ad verbiim insertos lia-

bentes, iisdem omnibus et singulis ad praemissorwn dumtaxat eff'ectum, Ulis quoad

rcliqua in ii$ contenta in suo valore permansuris, latissime et plenissime deroga-

mus, ceterisque etiam individua ac specialissima mentione et derogatione dignis

contrariis quibuseunque. Yohimus insuper, ut praesentium Litterarum transumptis

seit exemplis etiam impressis manu alicujus NotarH Apostolici subscriptis et si-

gillo munitis personae in ecclesiastica dignitate constitidae eadem prorsus fides

habeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetnr , si formt exhibitae vel ostensae.

X/dli ergo hominum liceat banc paginam Nostrae permissionis, dispensationis,

facultatis, ordinationis, decreti, mandati, vohintatis, derogationis infringere, vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praeswnpserit, indi-

gnationem Omnipotentis Bei ac Beatorum Petri et Paidi Apostolorum Ejus

se noverit ineursurwn.

Datum Romae apud S. Petrum die 10. Octobris Anno 1877. Pontificatus

Nostri Anno Tricesimo seeundo.

Ego Pius catholicae Ecclesiae Episcopus

Antonius M. Cardinalis Panebianco M. P.

Raphael Cardinalis Monaco Vicarius.

Joannes Card. Simeoni a Secretis Status.

Nr. 10082. RÖMISCHE CURIE. — Reglement für das Cardinals-